
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2015 r. 

Poz. 2131 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie wojewódzkich sztabów woj-

skowych i wojskowych komend uzupełnień (Dz. U. z 2014 r. poz. 1433 oraz z 2015 r. poz. 709) w § 3 w pkt 16 lit. c 

otrzymuje brzmienie: 

„c)  Wojskowa Komenda Uzupełnień w Stargardzie, dla miast i gmin objętych zasięgiem działania powiatów: 

choszczeńskiego, myśliborskiego, pyrzyckiego i stargardzkiego,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1220, 1224 i 1830. 




